

**Komplementarselskabet Online Fysioterapi Danmark
ApS**

CVR-nr. 44 11 10 98
Langelinie Allé 43
2100 København Ø

Årsrapport for 2025

doku

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 4. februar 2026

Mikkel Stig Kroman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Komplementarselskabet Online Fysioterapi Danmark ApS Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 CVR-nr.: 44 11 10 98 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Peter Stensgaard Mørch, Formand Susanne Østergaard Lundby Claus Stampe Pedersen
Direktion	Flemming Tovdal Schmidt, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i en række selskaber, der ejes af anpartshaver.

Årets resultat

Årets resultat var i 2025 et overskud på 255 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

kr.		
Note	2025	2024
Nettoomsætning		
Indtægter	10.310	6.001
Nettoomsætning i alt	10.310	6.001
Andre eksterne omkostninger	-10.576	-5.800
Resultat før finansielle poster og skat	-266	201
2 Finansielle indtægter	592	1.127
Finansielle poster i alt	592	1.127
Resultat før skat	326	1.328
3 Skat af årets resultat	-72	-292
Årets resultat	255	1.036
Disponering af årets resultat		
Overført resultat til egenkapital	255	1.036
Disponeret i alt	255	1.036

Balance

kr.			
Note		2025	2024
AKTIVER			
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	10.310	10.213
	Likvide beholdninger	42.146	38.758
	Omsætningsaktiver i alt	52.456	48.970
	AKTIVER I ALT	52.456	48.970
PASSIVER			
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.442	3.189
	Egenkapital i alt	43.442	43.189
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	72	292
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.942	0
	Anden gæld	0	5.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.014	5.781
	PASSIVER I ALT	52.456	48.970
	1 Personaleomkostninger		
	4 Eventualforpligtelser		
	5 Ejerforhold		

Noter

Kr.			
Note		2025	2024
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		0	0
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt		592	1.127
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		72	292
4 Eventualforpligtelser			
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PensionDanmark Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.			
Selskabet er komplementar for Online Fysioterapi Danmark K/S og Online Psykolog Danmark K/S, og hæfter direkte og ubegrænset for selskabernes forpligtelser.			
5 Ejerforhold			
Selskabet ejes af PensionDanmark Holding A/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Stampe Pedersen

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5beb585d-108c-4cf2-a09c-860cd4b42beb
IP: 80.80.xxx.xxx
2026-02-04 08:42:41 UTC



Flemming Tovdal Schmidt

Direktør
Serienummer: 7ea8ebe2-f668-4cbe-84dd-87bd3d7be4b7
IP: 80.80.xxx.xxx
2026-02-04 09:12:31 UTC



Anders Thorhauge

Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 04fe5a7a-be35-4a87-a965-20dcb9aee994
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-02-04 09:20:24 UTC



Peter Stensgaard Mørch

Bestyrelsesformand
Serienummer: 95837175-ac5f-419b-9f4e-e87686aec8f
IP: 80.80.xxx.xxx
2026-02-04 12:17:25 UTC



Susanne Østergaard Lundby

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 8049cce4-fb30-4e60-8955-dc31dd29e254
IP: 80.80.xxx.xxx
2026-02-04 12:53:58 UTC



Allan Lunde Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: f216a989-54c4-4e66-bd07-5caa3c395355
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-02-04 14:33:20 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Stig Kroman

Dirigent

Serienummer: 9e45803b-c004-4ce7-90bd-052b7a210ad1

IP: 90.185.xxx.xxx

2026-02-04 15:00:31 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.